
PODROČNO TEKMOVANJE SREDNJIH ŠOL ZA 2024

Škofja Loka, 14. februar 2024

2023/2024

GORENJSKA STRELSKA ZVEZA

PODROČNO TEKMOVANJE SREDNJIH ŠOL ZA 2024

V STRELJANJU S STANDARDNO IN SERIJSKO PUŠKO TER PIŠTOLO 

Organizacija: 
Strelsko društvo Škofja Loka



Ime Priimek Spol Leto 
rojstva

Šola Disciplina Licenca 1. serija 2. serija 3. serija 4. serija SKUPAJ

1. Edbin Babača Moški 2008 Šolski center Kranj (SGIM) zrač. puška 10m - R4 NE 101,1 100,3 101,8 102,0 405,2 E
2. Gaber Luka Moški 2008 ŠOLSKI CENTER ŠKOFJA LOKA - Srednja šola za strojništvo zrač. puška 10m - R4 NE 101,5 101,4 100,1 101,6 404,6 E
3. Žiga Koprivnikar Moški 2008 BIOTEHNIŠKI CENTER NAKLO zrač. puška 10m - R4 NE 96,6 99,2 97,3 101,4 394,5
4. Toni Šubic Moški 2007 Šolski center Kranj (STŠ) zrač. puška 10m - R4 NE 96,7 97,3 93,6 98,9 386,5 E
5. Tevž Kunstelj Moški 2008 ŠOLSKI CENTER ŠKOFJA LOKA - Srednja šola za lesarstvo zrač. puška 10m - R4 NE 98,2 96,2 91,7 98 384,1
6. Tadej Finžgar Vrhovac Moški 2007 Šolski center Kranj (STŠ) zrač. puška 10m - R4 NE 96,7 94,3 95,1 95,7 381,8 E
7. Amadej Koblar Moški 2007 Šolski center Kranj (STŠ) zrač. puška 10m - R4 NE 91,5 97,9 95,0 94,6 379,0 E
8. Šemperl Adam Moški 2007 Šolski center Kranj (SGIM) zrač. puška 10m - R4 NE 94,4 92,2 94,6 93,7 374,9 E
9. Jakob Bratina Moški 2008 Šolski center Kranj (SGIM) zrač. puška 10m - R4 NE 93,5 92,9 98,4 90,0 374,8 E

10. Grašič Lovro Moški 2008 ŠOLSKI CENTER ŠKOFJA LOKA - Srednja šola za strojništvo zrač. puška 10m - R4 NE 91,4 94,1 87,8 92 365,3 E
11. Luka Režek Moški 2007 Šolski center Kranj (STŠ) zrač. puška 10m - R4 NE 92,6 85,3 90,2 90,6 358,7
12. Anej Biček Moški 2007 ŠOLSKI CENTER ŠKOFJA LOKA - Srednja šola za strojništvo zrač. puška 10m - R4 NE 87,0 90,9 88,8 86,2 352,9 E
13. Toni Kišek Moški 2005 GIMNAZIJA KRANJ zrač. puška 10m - R4 NE 90,0 86,7 88,0 88,0 352,7
14. Taj Djukič Moški 2008 Šolski center Kranj (STŠ) zrač. puška 10m - R4 NE 73,4 82,2 75,0 78,2 308,8
15. Miha Gajšek Moški 2005 Šolski center Kranj (STŠ) zrač. puška 10m - R4 NE 77,0 86,2 67,4 75,0 305,6

1. Aleš Hajdinjak Moški 2008 Šolski center Kranj (STŠ) serijska puška 10m - R8 NE 70 80 150
2. Žan Eržen Moški 2007 Šolski center Kranj (STŠ) serijska puška 10m - R8 NE 58 48 106
3. Rok Kopavnik Moški 2008 ŠOLSKI CENTER ŠKOFJA LOKA - Srednja šola za strojništvo serijska puška 10m - R8 NE 46 43 89
4. Matic Bergant Moški 2006 Šolski center Kranj (SGIM) serijska puška 10m - R8 NE 45 49 94

Lovro Kržan Moški 2007 Šolski center Kranj (STŠ) serijska puška 10m - R8 NE DNS
Marijan Borovičkič Moški 2008 Šolski center Kranj (STŠ) serijska puška 10m - R8 NE DNS
David Stepančič Moški 2005 Šolski center Kranj (STŠ) serijska puška 10m - R8 NE DNS
Nejc Ropret Moški 2006 Šolski center Kranj (STŠ) serijska puška 10m - R8 NE DNS

1. Nik Košir Moški 2005 Šolski center Kranj (STŠ) zrač. pištola 10m - R16 NE 89 84 85 84 342
2. Matej Prezelj Moški 2007 Šolski center Kranj (STŠ) zrač. pištola 10m - R16 NE 86 86 84 85 341 *7
3. Žiga Tolar Moški 2006 Šolski center Kranj (STŠ) zrač. pištola 10m - R16 NE 82 88 90 81 341 *2

Ime Priimek Spol Leto 
rojstva

Šola Disciplina Licenca 1. serija 2. serija 3. serija 4. serija SKUPAJ

1. Patricija Breskvar Ženski 2006 GIMNAZIJA IN SREDNJA ŠOLA RUDOLFA MAISTRA KAMNIK zrač. puška 10m - R4 NE 103,0 102,8 102,5 103,4 411,7
2.  Lara Pevec Ženski 2006 GIMNAZIJA IN SREDNJA ŠOLA RUDOLFA MAISTRA KAMNIK zrač. puška 10m - R4 NE 97,6 99,6 100,6 101,5 399,3
3. Madalina Filimon Ženski 2008 EKONOMSKA GIMNAZIJA IN SREDNJA ŠOLA RADOVLJICA zrač. puška 10m - R4 NE 100,9 97,2 96,6 97,8 392,5
4. Manca Benedičič Ženski 2008 Gimnazija Franceta Prešerna zrač. puška 10m - R4 NE 98,8 97,4 95,8 96,6 388,6
5. Tara Kos Ženski 2008 GIMNAZIJA ŠKOFJA LOKA zrač. puška 10m - R4 NE 94,9 89,9 96,8 88,6 370,2

1. Julija Škrabec Ženski 2007 ŠOLSKI CENTER ŠKOFJA LOKA - Srednja šola za strojništvo serijska puška 10m - R8 NE 74 74 148
2. Iris Kresnik Šuštaršič Ženski 2007 Šolski center Kranj (SGIM) serijska puška 10m - R8 NE 65 43 108
3. Ana Vidic Ženski 2006 Šolski center Kranj (SGIM) serijska puška 10m - R8 NE 52 47 99

Edbin Babača Moški 2008 Šolski center Kranj (SGIM) zrač. puška 10m - R4 NE 101,1 100,3 101,8 102,0 405,2 E
Šemperl Adam Moški 2007 Šolski center Kranj (SGIM) zrač. puška 10m - R4 NE 94,4 92,2 94,6 93,7 374,9 E
Jakob Bratina Moški 2008 Šolski center Kranj (SGIM) zrač. puška 10m - R4 NE 93,5 92,9 98,4 90,0 374,8 E

1154,9

Toni Šubic Moški 2007 Šolski center Kranj (STŠ) zrač. puška 10m - R4 NE 96,7 97,3 93,6 98,9 386,5 E
Tadej Finžgar Vrhovac Moški 2007 Šolski center Kranj (STŠ) zrač. puška 10m - R4 NE 96,7 94,3 95,1 95,7 381,8 E
Amadej Koblar Moški 2007 Šolski center Kranj (STŠ) zrač. puška 10m - R4 NE 91,5 97,9 95,0 94,6 379,0 E

1147,3

Gaber Luka Moški 2008 ŠOLSKI CENTER ŠKOFJA LOKA - Srednja šola za strojništvo zrač. puška 10m - R4 NE 101,5 101,4 100,1 101,6 404,6 E
Grašič Lovro Moški 2008 ŠOLSKI CENTER ŠKOFJA LOKA - Srednja šola za strojništvo zrač. puška 10m - R4 NE 91,4 94,1 87,8 92 365,3 E
Anej Biček Moški 2007 ŠOLSKI CENTER ŠKOFJA LOKA - Srednja šola za strojništvo zrač. puška 10m - R4 NE 87,0 90,9 88,8 86,2 352,9 E

1122,8

Iris Kresnik Šuštaršič Ženski 2007 Šolski center Kranj (SGIM) serijska puška 10m - R8 NE 65 43 108 E
Ana Vidic Ženski 2006 Šolski center Kranj (SGIM) serijska puška 10m - R8 NE 52 47 99 E
Matic Bergant Moški 2006 Šolski center Kranj (SGIM) serijska puška 10m - R8 NE 45 49 94 E

301

Nik Košir Moški 2005 Šolski center Kranj (STŠ) zrač. pištola 10m - R16 NE 89 84 85 84 342 E
Žiga Tolar Moški 2006 Šolski center Kranj (STŠ) zrač. pištola 10m - R16 NE 82 88 90 81 341 E
Matej Prezelj Moški 2007 Šolski center Kranj (STŠ) zrač. pištola 10m - R16 NE 86 86 84 85 341 E

1024

Organizator:
STRELSKO DRUŠTVO ŠKOFJA LOKA Vodja tekmovanja:
Partizanska cesta 1c Lejla Mahmutović
4220 Škofja Loka Milenko Štimac

Sodnik na strelišču: Sodniki za tarče:
Lejla Mahmutović Janko Demšar
Milenko Štimac Lejla Mahmutović

Milenko Štimac
Obdelava rezultatov:
Lejla Mahmutović

SREDNJA ŠOLA - POSAMEZNO

STANDARD ZRAČNA PUŠKA - FANTJE

SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA - FANTJE

ZRAČNA PIŠTOLA - FANTJE

STANDARD ZRAČNA PUŠKA - PUNCE

SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA - PUNCE

SREDNJA ŠOLA - EKIPNO

1.

2.

STANDARD ZRAČNA PUŠKA - EKIPA

3.

SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA - EKIPA

1.

ZRAČNA PIŠTOLA - EKIPA

1.


